
THE MARKET: Футуре Енергџи Трајдинг eнд Ексцајнџ Динамикс - Скопје

CUSTOMERS

GROWTH -Period 

2023 Percentage %

ЈЗУ 

Здравствен 

Дом

Училишта Останати 

Институции

16% 13% 50% 22

%

Општини

Потрошувачи низ цела Македонија


